
平成30年9月 吉日

各位

特定医療法人丸山会 丸子中央病院

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、特定医療法人 丸山会（長野県上田市 理事長：丸山和敏）は、前上田警察署長の小田原勝さんを講師に

迎え講演会「前警察署長の今だから”ちょっと”話せる裏話あれこれ～笑顔で心も体も健康に～ぬかりなく！」を

開催いたします。

今回、講師にお迎えする小田原勝さんは、現役時代にも交通安全などの講演会を通し警察が地域に溶け込み

親しみやすい印象を持ってもらえるように努められてきました。豊富なご経験と実績、そして安心安全な

まちづくりについてヒントをいただきます。

当院は、地域に開かれた病院として地域の活性化に参画しています。住民と地域をつなぐ橋渡し役となり、

「安心」や「生きがい」を感じていただける拠点を目指しています。高齢化や、人口減少社会が進む中、地域のコミ

ュニティづくりの場を増やすためこの講演会を企画いたしました。

今後も、当院では地域のみなさんに役立つ講演会を企画して参ります。ご多用の折、誠に恐縮ではございます

が万障お繰り合わせの上、お知らせの掲載、当日のご取材を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

開催概要

■本件に関する報道機関からのお問合せ先 丸子中央病院 経営企画課 北澤・安藤・田中
TEL:0268-42-1136 FAX:0268-42-1112 MAIL：maruko-koho@maruyamakai.or.jp

10月13日（土） １４：００～１５：００

平成３０年度 丸子中央病院 市民公開講座

前警察署長の今だから話せる裏話あれこれ

～笑顔で心も体も健康に～ ぬかりなく！

入場無料・予約不要

講師：小田原勝さん （前上田警察署長）

日程：１０月１３日（土）

時間：１４：００～１５：００

会場：丸子中央病院 １F エントランスホール

（上田市中丸子1771-1）

本件に関するお問い合わせ

丸子中央病院 経営企画課

0268-42-1111

丸子中央病院 市民公開講座に小田原勝さん

前警察署長の今だから”ちょっと”話せる裏話あれこれ
～笑顔で心も体も健康に～ ぬかりなく！



＜丸子中央病院 経営企画課 北澤・安藤・田中宛＞

御社名

御所属（媒体名）

御芳名 （計 名）

撮影の有無 □有り（スチール・ムービー） □無し

ＴＥＬ

ＦＡＸ

備 考／ご要望

※ご記入いただきましたご連絡先等は、名簿管理のみに使用し、他の目的には一切使用いたしません。

■本件に関する報道機関からのお問い合わせ先
丸子中央病院内 経営企画課 北澤・安藤・田中
ＴＥＬ：0268-42-1136 ＦＡＸ：0268-42-1112 ＭＡＩＬ： maruko-koho@maruyamakai.or.jp

丸子中央病院 市民公開講座
ご取材出欠確認用 ＦＡＸ返信用紙

ＦＡＸ：0268-42-1112
誠にお手数ですが、会場準備の都合上、 下記項目に記入の上、10月11日（木）までに

ご返信いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

10月13日（土） 講演会 14:00～ □ご出席 □ご欠席


